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= Brand

AMARETTI VIRGINIA SRL

Nome del prodotto o del Kit

KIT SECCHIELLO DOLCETTI DI NATALE

Peso Netto complessivo

300g

Varianti o composizioni dei Kit

N° 1 pz secchiello dolcetti di natale 300 g

Nome del prodotto e Peso Netto

N° 1 pz secchiello dolcetti di natale 300 g

Paese di Origine

Italia

Indirizzo Responsabile del
Prodotto in EU

Amaretti Virginia SRL
Localita Prapiccinin, 6 — 17046 Sassello (SV) - Italia

Condizioni di Conservazione

Conservare in luogo fresco ed asciutto

Ingredienti

PASTICCINO ALLE NOCCIOLE RICOPERTO E DECORATO CON CIOCCOLATO AL LATTE E FONDENTE. PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO.
INGREDIENTI: CIOCCOLATO AL LATTE 29% (ZUCCHERO, LATTE INTERO IN POLVERE, BURRO DI CACAQ, PASTA DI CACAO, EMULSIONANTE:
LECITINA DI SOIA, AROMA NATURALE DIVANIGLIA) - FARINA DI GRANO - MARGARINA VEGETALE (GRASSI E OLIVEGETALL PALMA E GIRASOLE IN
PROPORZIONI VARIABILI, ACQUA, EMULSIONANTE: MONO-DIGLICERIDI DEGLI ACIDI GRASSI, SALE, AROMI) - CIOCCOLATO FONDENTE 17%
(ZUCCHERO, PASTA DI CACAO, BURRO DI CACAQ, EMULSIONANTE: LECITINA DI SOIA, AROMA) - NOCCIOLE TOSTATE 14% - ZUCCHERQ - CACAQ
IN POLVERE - ALBUME D'UOVA. PUO CONTENERE TRACCE DI NOCI, MANDORLE, PISTACCHI E SENAPE. CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASQUTTO.

FINE HAZELNUT BISCUIT COVERED AND DECORATED WITH MILK AND DARK CHOCOLATE. BAKERY PRODUCT.

INGREDIENTS: MILK CHOCOLATE 29% (SUGAR, MILK POWDER, COCOA BUTTER, COCOA MASS, EMULSIFIER: SOYA LECITHIN, NATURAL VANILLA
FLAVOURING) = WHEAT FLOUR - VEGETABLE MARGARINE (VEGETABLES OILS AND FATS: PALM AND SUNFLOWER IN VARYING PROPORTIONS,
WATER, EMULSIFIERS: MONO-DIGLYCERIDES OF FATTY ACIDS, SALT, FLAVOURINGS) - DARK CHOCOLATE 17% (SUGAR, COCOA MASS, COCOA
BUTTER, EMULSIFIER: SOYA LECITHIN, FLAVOURING) - TOASTED HAZELNUTS 14% - SUGAR - COCOA POWDER - EGG WHITE. IT MAY CONTAIN
TRACES OF WALNUTS, ALMONDS, PISTACHIOS AND MUSTARD. STORE IN A COOL DRY PLACE.

BISCUIT FIN AUX NOISETTES ENROBEE ET DECORE DE CHOCOLAT AU LAIT ET NOIR. PRODUIT DE PATISSERIE CUIT AU FOUR.

INGREDIENTS: CHOCOLAT AU LAIT 29% (SUCRE, LAIT EN POUDRE, BEURRE DE CACAQ, PATE DE CACAQ, EMULSIFIANT: LECITHINE DE SOJA,
AROME NATUREL DE VANILLE) - FARINE DE BLE - MARGARINE VEGETALE (HUILES ET GRAISSES VEGETALES: PALME ET TOURNESOL EN
PROPORTION VARIABLE, EAU, EMULSIFIANTS: MONO-DIGLYCERIDES DES ACIDES GRAS, SEL, AROMES) - CHOCOLAT NOIR 17% (SUCRE, PATE DE
CACAO, BEURRE DE CACAQ, EMULSIFIANT: LECITHINE DE SOJA, AROME) - NOISETTES GRILLEES 14% - SUCRE - CACAO EN POUDRE - BLANC
EqT%EEULFliULMEI &RT%DUIT PEUT CONTENIR DES TRACES DE NOIX, AMANDES, PISTACHES ET MOUTARDE. CONSERVER A LABRI DE LA CHALEUR

FEINER BACKWAREN MIT HASELNOSSE UBERZOGEN UND DEKORIERT MIT MILCHSCHOKOLADE UND BITTERSCHOKOLADE.

ZUTATEN: MILCHSCHOKOLADE 29% (ZUCKER, MILCHPULVER, KAKAOBUTTER, KAKAOMASSE, EMULGATOR: SOJALECITHIN, NATURLICHES
VANILLEAROMA) - WELZENMEHL - PFLANZENMARGARINE (PFLANZENOL UND PFLANZENFETTE: PALM UND SONNENBLUME IN UNTERSCHIEDLICHEN
ANTEILEN, WASSER, EMULGATOREN: MONO UND DIGLYZERIDE VON SPEISEFETTSAUREN, SALZ, AROMEN) - BITTERSCHOKOLADE 17% (ZUCKER,
KAKAOMASSE, KAKAOBUTTER, EMULGATOR: SOJALECITHIN, AROMA) - GEBRANNTE HASELNUSSE 14% - ZUCKER - KAKAOPULVER -
XSFTE\ENMAHRENHSS' KANN SPUREN VON WALNUSSEN, MANDELN, PISTAZIEN UND SENF ENTHALTEN. KUHL UND TROCKEN

Avvertenze e Allergeni

ITMAY CONTAIN TRACES OF WALNUTS, ALMONDS, PISTACHIOS AND MUSTARD.
LE PRODUIT PEUT CONTENIR DES TRACES DE NOIX, AMANDES, PISTACHES ET MOUTARDE.
KANN SPUREN VON WALNUSSEN, MANDELN, PISTAZIEN UND SENF ENTHALTEN.
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Informazioni Nutrizionali INFORMAZIONI NUTRIZIONALI
NUTRITION INFORMATION
VALEURS NUTRITIONNELLES
NAHRWERTANGABEN

Valori medi per 100 g di prodotto
Averages values for 100 g of product
Valeurs moyennes pour 100 g de produit
Durchschnittswerte fur 100 g des Produkles

ENERGIA 2208 kJ = 530 keal
Energy - Energie - Energie:

GRASSI Uy
Fat - Graisses - Fett:
di cui acidi grassi saturi 15¢
of which saturates = dont acides gras saturés -
davon gesattigte Fettsauren:
CARBOIDRATI 4g
Carbohydrate - Ghucides -
Kohlenhydrate:
di cui zuccheri 3y
of which sugars - dont sucres - davon Zucker:
PROTEINE 639
Protein - Protéines - Eiweif:
SALE 025g
Selt = Sel - Salz:

Istruzioni per l'uso

N.A.




